heredibus nostris et successoribus in feudifirma hereditare in perpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine

et latitudine . . . REDDENDO inde annuatim dictus Gulielmus Fraser

suaque conjunx eorumque predict! nobis nostrisque heredibus et success-

oribus summarum monete predicte ad festum pentecostes super solo et

fundo dictarum terrarum nomine feudifirme si petatur tantum et cujus-

quidem feudifirme non solutio nullatenus prcjudicabit present! infeofa-

mento non obstante quibuscunque actis parliament! legibus aut statutis

in contrarium factis seu faciendis pro omni alio onere . . . aliqualiter

exig! poterint vel requiri Et nos vero dictus Georgius Marchio de

Huntlie &c. nostrique heredes et successores quicunque totas et integras

predictas villas et terras . . . contra omnes mortales varrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus omnibus dolo et fraude

seclusis In super dilectis nostris . . . et vestrum cuilibet conjunctim et

divisim ballivis nostris in hac parte specialiter et irrevocabiliter constitutis

salutem Vobis precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus

indilate statum sasinam possessionem hereditariam realem actualcm et

corporalem totarum et integrarum predictarum villarum et terrarum

de Auchoilzie &c. . . . prefatis Gulielmo Fraser et Joanne Lumsden

ejus conjugi secum . . . et hoc nuUo modo omittatis ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris antedictis

nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium committimus

potestatem Redimende tamen predicte terre aliaque prescripta per

nos nostrosque heredes et assignatos de manibus dicti Gulielm! Fraser
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ejusque predicte conjugis eorumquc predictorum per solutionem ipsis

dicte summe trium mille librarum monete predicte in ecclesia parochiali

de Gartlie die immediate precedent! quodlibet festum Pentecostcs sub

premonitione quadraginta dierum previa per nos ipsis personaliter aut in

eorum absentia ad locum eorum habitationis et apud ecclesiam parochialem

in presentia notarii et testium fide dignorum die dominico ante meridiem

tempore divini cultus ut moris est in similibus fieri ac in casu eorum
absentia aut recusationis dictam summam recipere legittima promonitione

ut supra facta per consignationem dicte summe in manibus quibus

deficientibus cujuslibet alterius qui sit solvendo in bonis hereditariis pro

cujus responsalitate respondere tenebimur sic quod dicta summa soluta